AFFIDABILE
La sua durabilità è testimoniata dai 30 anni di utilizzo nell'edilizia in legno.
PERFORMANTE
Adesivo epossidico bicomponente ad elevate prestazioni. La resistenza
dei giunti dipende esclusivamente dal materiale legno grazie alla sovra-
resistenza dell'adesivo.
VERSATILE
In cartuccia per utilizzi pratici e veloci, nei formati 3 litri e 5 litri per giun-

video sul nostro canale YouTube
146  |  XEPOX  |  ADESIVI EPOSSIDICI E PIASTRE UNCINATE
EN 1504-4XEPOX
STRUTTURALE
Ottimo per la realizzazione di giunti rigidi
pluridirezionali.
CONSOLIDAMENTO STATICO
Utilizzabile per la ricostruzione della materia
lignea in combinazione con barre metalliche e
altri materiali.
ADESIVI EPOSSIDICI E PIASTRE UNCINATE  |  XEPOX  |  147
CODICI E DIMENSIONI
CARTUCCEFUSTINI
CODICE descrizione contenuto pz.
[ml]
XEPOXF400 F - fluido 400 1
XEPOXD400 D - denso 400 1
CODICE descrizione pz.
MAMDB pistola per cartucce doppie 1
STINGXP beccuccio miscelatore 1
XEPOX P - primer

Iniettabile con cartuccia.
Conservabile 36 mesi negli imballi originali chiusi, a temperature comprese tra +5°C e +30°C.
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Classificazione componente B: Repr. 1A; Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye
Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX G - gel
Adesivo epossidico bicomponente gel per impieghi strutturali, applicabile a spatola anche su superfici verticali e nella
formazione di spessori consistenti o irregolari. Idoneo per sovrapposizioni lignee molto estese e all’incollaggio di rinforzi
strutturali con l’utilizzo di tessuti in fibre di vetro o carbonio e per placcaggi (riporti) in legno o metallo.
Spatolabile. Conservabile 36 mesi negli imballi originali chiusi, a temperature comprese tra +5°C e +30°C.
A
B
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Classificazione componente B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1A; Eye Dam. 1;
STOT SE 3; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
CODICE descrizione contenuto pz.
[ml]
XEPOXP3000 P - primer A + B = 3000 1
XEPOXL3000
L - liquido
A + B = 3000 1
XEPOXL5000 A + B = 5000 1
XEPOXF3000
F - fluido
A + B = 3000 1
XEPOXF5000 A + B = 5000 1
XEPOXG3000 G - gel A + B = 3000 1
PRODOTTI ADDIZIONALI - ACCESSORI
APPLICAZIONI
148  |  XEPOX  |  ADESIVI EPOSSIDICI E PIASTRE UNCINATE
CARATTERISTICHE TECNICHE